
Burmistrz Zbąszynka 

podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu. 

 

W dniu 11 stycznia 2024 r. o godz. 1000 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zbąszynku 

odbył się pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony  

na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowej  

– ogrodu przydomowego oznaczonego przez Gminę Zbąszynek nr 5 o pow. 129 m2  

w Zbąszynku przy ul. Wojska Polskiego  

w granicy działki oznaczonej geodezyjnie nr 666/29 (przed podziałem działka nr 666/27). 

 
Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie  

w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00028258/4. 

 

    Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego ustalona została w wysokości 38,55 zł. 

Trzy osoby wpłaciły wymaganą kwotę wadium w terminie podanym w ogłoszeniu o przetargu. 

Komisja zakwalifikowała jedną osobę do przetargu, ponieważ dwie osoby były nieobecne. 

Cena osiągnięta w wyniku przetargu 50,00 zł. 

 /słownie: złotych pięćdziesiąt i 00/100/ 

Dzierżawcą nieruchomości w wyniku przetargu została Pani: 

Wiktoria Przybylska 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 

 

Informację podano do publicznej wiadomości od 11 stycznia 2024r. do 18 stycznia 2024r. 

 

 
 
 
 


